[image: image1.jpg]b ]

@ 040 Huxeropogckmin

TEPPUTOPHAIEHBIA
LEHTP HHOOPMATU3ALIMN

OAO "HTUWN", p/c 40702810642050007803,
Bonro-BATCKUl Gank CoepGarika Poccun, . HukHwii Hosropos,
Kop. cuer 30101810900000000603, MK 042202603, NHH 5262223444,

603141, . Huoxiui HOBTOPOA, Y. Ten0ros, A.1
Ten.: 200-30-30 (MHOrOKQHAAbHBIH)

ПРИКАЗ № 1
от 18 февраля 2013 года
г. Н.Новгород

О создании конкурсной комиссии по размещению заказов на оказание услуг по проведению аудиторской проверки финансовой (бухгалтерской отчетности) ОАО «НТЦИ» за 2013 год.
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по размещению заказов на оказание услуг путем проведения открытых конкурсов, аукционов на услуги для определения исполнителей в целях заключения с ними контрактов на оказание услуг для нужд ОАО «НТЦИ» в составе:
Председатель конкурсной комиссии:

Маковеев Андрей Геннадьевич (ФИО) - Генеральный директор ОАО «НТЦИ»;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Солодов Алексей Николаевич - Руководитель управления по работе с органами государственной и муниципальной власти;

Члены комиссии:

Железнякова Анна Юрьевна – ведущий менеджер по работе с корпоративными клиентами;

Рыжову Екатерину Леонидовну - Руководитель отдела по работе с клиентами;

Солодов Алексей Николаевич - Руководитель отдела информационных технологий;
Представитель Министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области.
Функции секретаря конкурсной комиссии возложить на Рыжову Екатерину Леонидовну.
В период временного отсутствия члена комиссии его обязанности исполняет лицо, временно его замещающее по должности.
В период временного отсутствия Рыжовой Е.Л.функции секретаря конкурсной комиссии исполняет Железнякова А.Ю.
2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по размещению заказов на оказание услуг для нужд ОАО «НТЦИ».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Генеральный директор ОАО «НТЦИ» ________________ (А.Г. Маковеев)